KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 25 Listopada 1869.

Czwartek.

Dnia 13 (25) Listopada 1869.

Rano ciepła st: 2, w połud: c st: 4
Wysokość wody st: 4 c 9 (Ubywa)Stan barometru:
na deszczWschód Słońca g. 7 m. 39
Zachód „ „ 3 „ 55Jutro, Śgo Piotra Aleks: B. M.
Pojutrze, Śgo Barlaama.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw, zamieszczone być ma, wkłada się na Dyrektora Głównego Komisji Rządowej Sprawiedliwości i Izby Skarbowe w Królestwie.

Działo się w Warszawie na 324 posiedzeniu dnia 31 października (12 listopada) 1869 roku.

Namiestnik w Królestwie,

Generał-Feldmarszałek (podp.) Hr: Berg.

Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzącego, Senator (podp.) J. Solowjew.

(Dz: Warsz.)

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA II-go,

CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSSJI,

KRÓLA POLSKIEGO,

WIELKIEGO KSIĘCIA FINLANDZKIEGO,

19 lutego (2 marca) 1864 r. o urządzeniu gmin wiejskich.

i III. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, wkłada się na Członka Zawiadującego czynnościami Komitetu Urządzącego.

Działo się w Warszawie na 320 posiedzeniu dnia 17 (29) października 1869 r.

Namiestnik w Królestwie,

Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzącego, Senator (podp.) J. Sołowiej. (D. W.)

— W rozkazie p. o. Prezydenta do Zarządu miejskiego, za numerem 250 wydanym, zamieszczono: Najwyżej zatwierdzoną, w dniu 9tym lutego 1865 r., ustawą o opłacie za prawo handlu i przemysłu, a mianowicie: art.

Goldszmit, przeznaczą na rzecz ufundować się mającej w Warszawie, ochrony dla chłopców wyznania mojżeszowego. Rezultaty zaś z tej rozsprzedaży wynikię, ofiarodawca przyrzeka we właściwym czasie ogłosić przez pisma publiczne.

— Dnia 1 (13) listopada r. b. odbyło się ciągnięcie 5% Listów Zastawnych Rossyjskich, które w dniu 1 (13) stycznia r. 1870 będą spłacone po rs. 125, w monecie brzęczącej, za każde 100 rubli nominalnej wartości. Listy te pochodzą z 1-ej emisji roku 1868, i 2. 1869 roku.

— Jutro ostatnia kwadra księżycy, przypadająca o godz. 7 m. 38 wieczorem.

— Oto scena z ludzkiej komedji, wykonana onegdaj na placu Trzech Krzyżów.

WINOGRONA BADENSKIE

Funt po 45 Kop.,

umyślnie dla kuracji forsowane,

które jako najśodsze, a nieposiadające cierpkości Osobom leczącym się poleca

SKŁAD

ANT. STĘPKOWSKIEGO.

(34-0) -7861- (117 5)

TEATR WIELKI.

Dziś: **FLICK I FLOCK.**

Jutro: **MAUPRAT.**

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 13 (25) listopada 1869 r.

Monety i Papiery.

Pół imperjały Ros: rs. - k. - rs. 6 k. 63

Dukaty Holland: rs. - k. - rs. 3 k. 75

Oblig. skarbowe 100 rs. (prócz kup):

Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs. 100

Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs. 100

Oblig. Towarzystwa Kred: Ziemińskiego

Listy likwidacyjne za rsr. 100.

(10—10)

—8,317—

DONIESIENIA.

MAGISTRAT MIASTA WARSZAWY

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w d. 20 Listopada (2 Grudnia) r. b., o godzinie 11ej z rana, odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczne, to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1869/70 r., do tegoż dnia i miesiąca 1870/71 r., wydzierżawienie posesji Nr 677, w Warszawie przy ulicy Leszno położonej, na rzecz zaległych podatków zajętej, od summy dzierżawnej na Rs. 26 Kop. 50 ustanowionej, w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji podanej.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się zadzierżawić Posesję Nr 677, w Warszawie przy ulicy Leszno położoną, na rok jeden, to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1869/70 r., do tegoż dnia i miesiąca 1870/71 r., ofiarując za takową dzierżawę Rs. NN., (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości Rs. 26, i na koszt ogłoszenia Rs.

(2—3)

—8827—(Dz. W.)

Dyrekcja Rządowa Teatrów Warszawskich:

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 24 Listopada (6 Grudnia) r. b. o godzinie 12 z rana, w Biurze Dyrekcji Teatrów, odbędzie się licytacja (in minus) przez opieczętowane deklaracje; na następujące w ciągu lat trzech, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1870 roku do tejsze daty 1873 roku, dla Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich dostawy:

1. Na dostawę drzewa opałowego sosnowego w szczapach około 350 sążnikubicznych rocznie, od ceny rs. 9 kop. 50 wyraźnie rubli srebrem dziewięć kopiejek pięćdziesiąt za sążnik cubiczny, z przywózką, potarciem, połupaniem i ułożeniem w drwalu;

Stałe moje zamieszkanie jest w NN., pisałem dnia NN. 1869 roku.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Blizsze warunki dotyczące niniejszej licytacji, są do przejrzania w Biurze Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich każdodziennie, z wyjątkiem dni świątecznych i niedzielnych od godziny 10 do 1 z południa.

W Warszawie dnia 31 Października (12 Listopada) 1869 r. Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich Szambelan Dworu Jego Cesarskiej Mości **Muchanów.**

Sekretarz Dyrekcji **Gościekl.**

(3—3)

—8,790—(D. W.)

— Komora Aleksandrowa, niniejszem ogłasza, iż w dniu 24 po 28 listopada (6 po 19 grudnia) r.

Szafki mniejsze, Serwantki, Kredensy, Stoły obiadowe, Stoliki do robót damskich, Stoliki jesionowe na orzech i mahoniowe, Materace zwyczajne, włosiane, podróżne, Materace z morskiej trawy, sprężynowe, Sienniki, Poduszki saffjanowe i t. p., z którymi się poleca.

(1—12) —9,089—(14,593)

W dniu 18 (30) Listopada 1869 r., o godzinie 10ej rano, sprzedane zostaną:

1. **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 1582 lit. M. O. P., w Warszawie przy ulicy Jerozolimskiej położona. Wadjum Rs. 3,000. Licytacja zacznie się od summy Rs. 38,469 K. 32²/₃.

2. **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 1453, w Warszawie przy ulicy Ślizkiej położona. Wadjum Rs. 1,000.